



**PAŃSTWOWY INSTYTUT WETERYNARYJNY**  
**PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY**

Al. Partyzantów 57  
24-100 Puławy  
<http://www.piwet.pulawy.pl>

tel. (0-81) 889 30 00  
fax (0-81) 886 25 95

*Uczestnicy postępowania na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej oraz materiałów aptecznych, znak sprawy DG-2501/5995/637/10*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/5995/683/10

2010/04/01

**WYJAŚNIENIA nr 3 do siwz**

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej oraz materiałów aptecznych. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi:

**Pytanie nr 1/Zadanie 1 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano – wiskozową (50%/50%), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 2/Zadanie 1 poz. 5**

Czy Zamawiający dopuści kompresy a 5 szt. z przeliczeniem ilości zamawianej, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie nr 3/Zadanie 1 poz. 6, 7**

Proszę o podanie rozmiarów. **Odpowiedź:** 2,5 cmx5 m.

**Pytanie nr 4 /Zadanie 3 poz. 1, 6, 17**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji ponieważ strzykawki o takiej pojemności nie występują na rynku, Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. **Odpowiedź:**

**Pytanie nr 5/Zadanie 3 poz. 10**

Czy Zamawiający dopuści strzykawki 1ml (insulinówki) z dołączoną igłą, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ? **Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 6/Zadanie 3 poz. 17**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji ponieważ igły o podanym rozmiarze nie występują na rynku, Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 3.1.

**Pytanie nr 7/Zadanie 3 poz. 21 – 30**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 3.2.

**Pytanie nr 8/Zadanie 5 poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano – wiskozową (50%/50%), pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ?

**Odpowiedź:** zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie nr 9/Zadanie 7 poz. 10**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji ponieważ igły o podanym rozmiarze nie występują na rynku, Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 7.1.

**Pytanie nr 10/Zadanie 7 poz. 14 – 16**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie pozycji i utworzenie osobnego pakietu Państwa zgoda pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty dla większej liczby uczestników. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 7.2.